

Årsredovisning
för
MACC PEOPLE AB
559173-6250

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MACC PEOPLE AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2023-06-22



Kenneth Kronohage

Styrelsen och verkställande direktören för MACC PEOPLE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som är av IVO (Inspektionen för Vård och Omsorg) registrerad vårdgivare, bedriver verksamhet inom hälso och sjukvård, evenamangsjukvård, utbildningstjänster, rekrytering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MMS Scandinavia AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under år 2022 fortsatt att vara Region Skånes största upphandlade vaccinatör. Verksamheten har bedrivits på sex stycken fasta mottagningar samt med mobila insatser som utförts över hela regionen. Under hösten drevs även två vaccinationscentraler i Varberg och Kungsbacka på uppdrag av Region Halland. Det har under räkenskapsåret getts över 100 000 vaccindoser. Bolaget har även vunnit en upphandling för fortsatt vaccinering under hela år 2023 som ensamt upphandlad covid-19-vaccinatör med mottagningar och mobila insatser som täcker samtliga Skånes kommuner.

Affärsområde Health & Care har integrerats med mottagningarna i Skåne och under 2023 kommer bolaget att erbjuda såväl andra vacciner som medicinska intyg och hälsoundersökningar. Tillsammans med den moderna mobila vårdmottagningen, MACC-bilen, har bolaget nu ett heltäckande erbjudande för preventiv hälso- och sjukvård till både företag och privatpersoner i hela Skåne.

Bolaget har även under året vunnit en upphandling för vaccintjänster i Västra Götalandsregionen som täcker bland annat covid-19 och influensa. Området når 450 000 invånare som bor söder om Göteborg, i Södra Sjuhärad samt i Norra Bohuslän. Avtalet startar under augusti år 2023 och sträcker sig i två år med möjlighet till förlängning under ytterligare två år.

Bolaget har under året även bedrivit internationell verksamhet i stor skala. Som underleverantör till ett större amerikanskt bolag med fokus på mobil sjukvård har bolaget varit europeisk partner för medicinsk support och hemtransport av passagerare, provtagning samt leverans av medicinsk utrustning till ett flertal multinationella kryssningsbolag.

Bolagets har fortsatt bygga sin verksamhet inom vårdbemanning med inriktning mot sjuksköterskor. Bolaget har ramavtal tecknade med majoriteten av Sveriges regioner och ca 70 kommuner.

Under slutet av april förändrades bolagets ägarförhållanden så att Londra Holding AB, 559201-4459 och Kronohage Invest AB, 556738-9670 äger 50% vardera. Någon förändring av verkliga huvudmän har inte

skett med anledning av denna förändring.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (15 mån)
Nettoomsättning	55 638	55 313	8 161	3 374
Resultat efter finansiella poster	-869	4 072	130	-2 093
Soliditet (%)	38,7	39,6	8,1	14,1

Kommentar ang omsättningens ökning se information under "Väsentliga händelser under räkenskapsåret".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	226 946	2 687 419	2 964 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 687 419	-2 687 419	0
Erhållna aktieägartillskott		400 000		400 000
Årets resultat			-50 027	-50 027
Belopp vid årets utgång	50 000	3 314 365	-50 027	3 314 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 314 365
årets förlust	-50 027
	3 264 338
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 264 338
	3 264 338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023062707815

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		55 638 159	55 312 883
Övriga rörelseintäkter		1 152 189	334 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		56 790 348	55 647 878
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 537 125	-14 834 718
Övriga externa kostnader		-10 146 911	-11 749 890
Personalkostnader	2	-19 386 108	-23 118 970
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 091	-636 342
Övriga rörelsekostnader		-184 466	-450
Summa rörelsekostnader		-57 396 701	-50 340 370
Rörelseresultat		-606 353	5 307 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		981	2 728
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-1 000 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263 861	-238 406
Summa finansiella poster		-262 880	-1 235 678
Resultat efter finansiella poster		-869 233	4 071 830
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		855 632	-855 632
Summa bokslutsdispositioner		855 632	-855 632
Resultat före skatt		-13 601	3 216 198
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 426	-528 779
Årets resultat		-50 027	2 687 419

2023062707816

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	609 656	66 000
Summa materiella anläggningstillgångar		609 656	66 000
Summa anläggningstillgångar		609 656	66 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 288 244	1 280 452
Fordringar hos koncernföretag		650 000	850 000
Övriga fordringar		1 127 450	1 582 967
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 025 608	347 016
Summa kortfristiga fordringar		6 091 302	4 060 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 857 455	5 081 225
Summa kassa och bank		1 857 455	5 081 225
Summa omsättningstillgångar		7 948 757	9 141 660
SUMMA TILLGÅNGAR		8 558 413	9 207 660

2025062707817

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 314 365

226 946

Årets resultat

-50 027

2 687 419

Summa fritt eget kapital

3 264 338

2 914 365

Summa eget kapital

3 314 338

2 964 365

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

855 632

Summa obeskattade reserver

0

855 632

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

388 889

0

Summa långfristiga skulder

388 889

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 333 333

0

Leverantörsskulder

950 018

1 465 223

Skatteskulder

789 600

672 589

Övriga skulder

419 877

1 621 212

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

362 358

1 628 639

Summa kortfristiga skulder

4 855 186

5 387 663

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 558 413

9 207 660

2023062707818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	15	35

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	781 350
Försäljningar/utrangeringar	0	-781 350
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-151 008
Försäljningar/utrangeringar	0	151 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	0
Inköp	685 747	72 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	757 747	72 000
Ingående avskrivningar	-6 000	0
Årets avskrivningar	-142 091	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 091	-6 000
Utgående redovisat värde	609 656	66 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	500 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 500 000	2 500 000
	2 500 000	2 500 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har under första delen av år 2023 använt möjligheten till tillfälligt anstånd med skattebetalning för arbetsgivaravgifter, avdragen skatt och moms för det maximala antalet redovisningsperioder.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Rasmus Ahlin

Kenneth Kronohage

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Maria Danckler
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 08:14:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIA DANCKLER

Datum

Maria Danckler

Partner

Leveranskanal: E-post

RASMUS AHLIN Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 08:07:07 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: RASMUS AHLIN

Datum

Rasmus Ahlin

Leveranskanal: E-post

KENNETH KRONOHAGE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-22 08:04:04 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENNETH KRONOHAGE

Datum

Kenneth Kronohage

Leveranskanal: E-post

2023062707821
